
UCHWAŁA NR XI/99/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/11/18 Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Iława na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 122 653,75 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 
64 423 876,18  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 56 705 736,30 zł, dochody 
majątkowe w wysokości 7 718 139,88 zł.

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 116 450,25 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 
67 168 541,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki bieżące w wysokości 55 267 778,56 zł, wydatki 
majątkowe w wysokości 11 900 763,36 zł.

3. Wydatki majątkowe w 2019 roku w wysokości 11 900 763,36 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 4.

5. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5.

6. Wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 2. Przychody budżetu w wysokości 4 874 665,74 zł, rozchody w wysokości 2 130 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2 744 665,74 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 45 460,04 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 699 205,70 zł.

§ 4. W Uchwale Nr III/11/18 Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie  uchwalenia budżetu 
Gminy Iława na rok 2019 zmienionej Uchwałą Nr IV/30/19 Rady Gminy Iława  z dnia 25 stycznia 2019 r., 
Uchwałą Nr V/38/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Uchwałą Nr VI/46/19 z dnia 29 marca 2019 r., Uchwałą Nr IX/77/19 
z dnia 28 czerwca 2019 r., Uchwałą Nr X/94/19 z dnia 30 sierpnia 2019 r zmienia się treść paragrafu 5, który 
otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 45 460,04 zł.”.

§ 5. W Uchwale Nr III/11/18 Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Iława na rok 2019 dokonuje się poniższej zmiany: po dotychczasowej treści § 13 dodaje się w brzmieniu:

„3. Upoważnia się Wójta Gminy Iława do udzielania poręczeń w roku budżetowym do kwoty 
100 000,00 zł”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 3 916 607,44 0,00

Drogi publiczne gminne 2 357 007,44 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

607 624,44 - 607 624,44

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 607 624,44

758 Różne rozliczenia 15 444 816,63 312 788,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 515 809,00 312 788,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 515 809,00 312 788,00

801 Oświata i wychowanie 1 132 204,41 123,75

Szkoły podstawowe 274 725,26 123,75

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 123,75

855 Rodzina 16 887 150,00 - 190 258,00

Świadczenie wychowawcze 9 997 724,00 - 190 258,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 987 024,00 - 190 258,00

64 301 222,43 122 653,75

Rozdział Po zmianie

3 916 607,44

       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/99/19 Rady Gminy Iława z dnia 27 września 2019 r.  

60016 2 357 007,44

Dochody budżetu Gminy Iława w 2019 r.

0,00

607 624,44

15 757 604,63

Razem: 64 423 876,18

16 696 892,00

85501 9 807 466,00

9 796 766,00

80101 274 849,01

123,75

75801 10 828 597,00

10 828 597,00

1 132 328,16

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 653 081,82

Drogi publiczne gminne 6 335 313,07

Zakup materiałów i wyposażenia 259 538,00

Zakup usług remontowych 910 000,00

Zakup usług pozostałych 517 552,00

Turystyka 1 980 416,45

Pozostała działalność 16 600,00

Zakup usług pozostałych 16 600,00

Administracja publiczna 5 108 767,05

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 198 437,75

Wynagrodzenia bezosobowe 7 537,75

Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00

Zakup usług pozostałych 145 100,00

Oświata i wychowanie 17 910 726,12

Szkoły podstawowe 12 363 835,46

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 427 010,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 445 070,06

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 508 482,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 448 238,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
192 312,00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 663 734,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 216 050,00

Zakup usług remontowych 108 504,00

Zakup usług pozostałych 159 684,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 960,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 180,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
6 228,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 217 681,0080103 -176 049,98 1 041 631,02

4390 -1 200,00 5 980,00

4700 1 000,00 7 228,00

4300 3 223,75 162 907,75

4360 850,00 16 810,00

4240 71 644,98 287 694,98

4270 -5 861,00 102 643,00

4170 -11 000,00 26 600,00

4210 8 150,00 671 884,00

4110 -29 700,00 1 418 538,00

4120 -22 500,00 169 812,00

4010 24 700,00 7 469 770,06

4040 -1 100,00 507 382,00

80101 74 207,73 12 438 043,19

3020 36 000,00 463 010,00

4300 -3 200,00 141 900,00

801 -45 692,25 17 865 033,87

4170 -800,00 6 737,75

4210 4 000,00 40 000,00

750 0,00 5 108 767,05

75075 0,00 198 437,75

63095 -6 000,00 10 600,00

4300 -6 000,00 10 600,00

4300 1 500,00 519 052,00

630 -6 000,00 1 974 416,45

4210 2 000,00 261 538,00

4270 -15 338,51 894 661,49

600 -11 838,51 8 641 243,31

60016 -11 838,51 6 323 474,56

       Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/99/19 Rady Gminy Iława z dnia 27 września 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2019 r.       

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 1



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 468,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 845 943,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 145 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 530,00

Przedszkola 1 404 670,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
80 433,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 948,00

Zakup usług pozostałych 3 963,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 096 600,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 524,00

Gimnazja 715 638,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 451,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 160,21

Zakup usług pozostałych 25 041,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
30 081,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 503 532,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 232,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

518 192,98

Zakup materiałów i wyposażenia 44 400,10

Zakup środków dydaktycznych i książek 145 795,04

Pozostała działalność 328 454,60

Zakup usług pozostałych 326 824,60

Edukacyjna opieka wychowawcza 539 419,00

Świetlice szkolne 219 310,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 722,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 688,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 600,00

Rodzina 17 028 253,70

Świadczenie wychowawcze 9 997 624,00

Świadczenia społeczne 9 837 905,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 8 146,004300 -1 283,00 6 863,00

3110 -187 975,00 9 649 930,00

4270 -1 000,00 0,00

855 -190 258,00 16 837 995,70

85501 -190 258,00 9 807 366,00

4010 17 000,00 165 688,00

4120 500,00 5 100,00

85401 19 500,00 238 810,00

3020 2 000,00 15 722,00

4300 13 200,00 340 024,60

854 19 500,00 558 919,00

4240 8 000,00 153 795,04

80195 13 200,00 341 654,60

80150 0,00 518 192,98

4210 -8 000,00 36 400,10

80148 10 000,00 513 532,00

4010 10 000,00 230 232,00

4300 -2 000,00 23 041,00

4700 2 000,00 32 081,00

4010 -45 800,00 420 651,00

80146 0,00 58 160,21

4390 -100,00 424,00

80110 -45 800,00 669 838,00

4300 900,00 4 863,00

4330 100 000,00 1 196 600,00

2540 20 000,00 100 433,00

4010 -42 050,00 92 898,00

4210 -4 799,98 20 730,02

80104 78 750,00 1 483 420,00

4010 -166 950,00 678 993,00

4110 -7 300,00 137 700,00

3020 3 000,00 52 468,00

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 2



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 808 289,37

Oczyszczanie miast i wsi 133 758,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 67 829,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 49 016,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 016,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 906 910,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup energii 295 910,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 900,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 400 767,90

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 655 733,25

Zakup materiałów i wyposażenia 157 848,25

Zakup usług remontowych 73 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 272,00

Pozostała działalność 416 534,65

Zakup materiałów i wyposażenia 80 760,00

Zakup usług pozostałych 35 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 321,00

Kultura fizyczna 731 431,06

Pozostała działalność 236 874,06

Zakup materiałów i wyposażenia 24 144,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 130,00

67 284 992,17Razem: -116 450,25 67 168 541,92

4210 1 470,00 25 614,06

6050 60,00 158 190,00

926 1 530,00 732 961,06

92695 1 530,00 238 404,06

6050 -11 100,00 28 000,00

6059 -60,00 115 261,00

4210 20 970,00 101 730,00

4300 -901,00 34 399,00

6059 -60 000,00 928 272,00

92195 8 909,00 425 443,65

4270 -6 733,30 66 266,70

6050 47 930,00 112 180,00

92109 -344,79 2 655 388,46

4210 18 458,51 176 306,76

6050 6 600,00 465 500,00

921 8 564,21 3 409 332,11

4210 4 083,30 8 083,30

4260 100 000,00 395 910,00

4210 10 100,00 44 116,00

90015 110 683,30 1 017 593,30

4210 -14 039,00 53 790,00

90004 10 100,00 59 116,00

4120 20,00 20,00

4170 840,00 14 840,00

90003 -13 039,00 120 719,00

4110 140,00 1 140,00

900 107 744,30 1 916 033,67

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 3



dochody 

własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 6 7 8 9 10

I. Wydatki inwestycyjne 11 780 263,36 9 594 776,90 2 185 486,46 2 367 330,44 3 454 726,54

Zadania inwestycyjne 11 561 761,67 9 594 776,90 1 966 984,77 2 367 330,44 3 454 726,54

010 298 000,00 5 000,00 293 000,00 80 000,00 0,00

01010 6050 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Woli Kamieńskiej. 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

01042 6050 Przebudowa ul. Koralowej w Nowej Wsi. 293 000,00 293 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

600 6 436 254,45 5 995 585,45 440 669,00 2 167 430,44 1 747 283,00

60016 6050 Budowa placu utwardzonego przy świetlicy wiejskiej w Radomku. 32 448,00 32 448,00
Urząd Gminy                                                       

Sołectwo Radomek (11 000,00)

60016 6050 Budowa chodnika w m. Stradomno. 53 284,00 53 284,00
Urząd Gminy                          

Sołectwo Stradomno (10 958,11)

60016 6050 Budowa chodnika w m. Szymbark. 18 057,00 18 057,00
Urząd Gminy                          

Sołectwo Szymbark  (3 000,00)

60016 6050 Budowa chodnika w m. Ząbrowo. 8 480,00 8 480,00
Urząd Gminy                                        

Sołectwo Ząbrowo (2 000,00)

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 146052N w miejscowości Wikielec. 1 328 000,00 1 328 000,00 607 624,44 Urząd Gminy                               

6057 1 747 283,00 1 747 283,00

6059 970 302,45

60016 6050 Przebudowa drogi w m. Laseczno (na bloczki). 27 900,00 27 900,00
Urząd Gminy                                            

Sołectwo Laseczno (3 000,00)

60016 6050 Przebudowa drogi w m. Tchórzanka. 42 000,00 42 000,00
Urząd Gminy                                                     

Sołectwo Ławice (12 550,12)

60016 6050 Przebudowa drogi na Dołek w m. Gałdowo. 50 500,00 50 500,00
Urząd Gminy                                           

Sołectwo Gałdowo (5 000,00)

Transport i łączność

Wydatki majątkowe Gminy Iława w roku 2019

w tym: źródła finansowania

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2019

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2019 roku

w tym:

1. 

Rolnictwo i łowiectwo

§

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

w tym:

Dział/        

Rozdział

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2019 roku 

ogółem:

60016 2 717 585,45

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/99/19  Rady Gminy  Iława z dnia 27 września 2019 r.

Budowa drogi gminnej w Nowej Wsi (ul. Kryształowa  i ul. 

Diamentowa) oraz przebudowa drogi gminnej (ul. Neptuna, ul. 

Polarna, ul. Andromedy, ul. Merkury) w Nowej Wsi.

Urząd Gminy

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 1



60016 6050 Przebudowa ul. Malinowej w m. Ząbrowo. 79 500,00 79 500,00
Urząd Gminy                                                

Sołectwo Ząbrowo (6 000,00)

60016 6050 Przebudowa drogi z ciągiem pieszym w Szymbarku. 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

60016 6050 Przebudowa drogi Gulb - Wólka. 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

60016 6050
Przebudowa drogi w m. Julin wraz z oświetleniem.  - wykonanie 

dokumentacji.
20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy                                                 

Sołectwo Kałduny (4 000,00)

60016 6050
Budowa chodnika w m. Gulb w stronę Laseczna - wykonanie 

dokumentacji.
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

60016 6050
Odwodnienie ul. Szmaragdowej w Nowej Wsi - wykonanie 

dokumentacji.
10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy                                           

Sołectwo Nowa Wieś (8 133,30)

60016 6050
Budowa chodnika w Starzykowie (w stronę drogi wojewódzkiej) - 

wykonanie dokumentacji.
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

60016 6050
Budowa ciągu pieszo-rowerowego do Szałkowa - wykonanie 

dokumentacji.
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

60016 6050
Budowa chodnika ze ścieżką rowerową i oświetleniem w stronę 

Segnowy - wykonanie dokumentacji.
20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy                                           

Sołectwo Ząbrowo (10 000,00)

60078 6050 Przebudowa drogi gminnej Nowa Wieś - Kamień Duży. 1 950 000,00 1 950 000,00 1 559 806,00 Urząd Gminy

60095 6050
Budowa przystanków autobusowych w m. Katarzynki, Gromoty i 

Szałkowo.
23 500,00 23 500,00

Urząd Gminy                                                  

Sołectwo Dziarny (5 500,00)

60095 6050 Zakup i montaż barier ochronnych w m. Wikielec 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy                                           

630 1 958 816,45 1 958 816,45 0,00 0,00 964 454,58

6050 760 736,22

6057 964 454,58 964 454,58

6059 233 625,65

754 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 6050 Budowa remizy strażackiej we Franciszkowie. 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

75412 6050 Budowa remizy strażackiej w Ząbrowie. 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

801 103 300,40 5 000,00 98 300,40 46 000,00 0,00

80101 6050 Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wikielcu. 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

80101 6050

Przebudowa szkoły podstawowej wraz z budową sali gimnastycznej 

zaplecza sportowego, boiska wielofunkcyjnego i placu zabaw w 

Lasecznie - etap I.

5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urząd Gminy1 958 816,45
Budowa ścieżki rowerowej łączącej Miasto Iława z miejscowością 

Kamień Mały na terenie Gminy Iława.

Oświata i wychowanie

Turystyka

63003

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 2



80101 6050
Remont boiska przy Szkole Podstawowej im. Twórców Literatury 

Dziecięcej w Ząbrowie
93 300,40 93 300,40 46 000,00 Urząd Gminy

900 659 705,37 0,00 659 705,37 0,00 134 206,96

90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Iława. 465 500,00 465 500,00

Urząd Gminy;  Sołectwa: Dół ( 1000), 

Dziarny (6200), Franciszkowo (6000), 

Frednowy (29200), Gałdowo (12000), 

Gulb (2500), Kałduny (4000), Karaś 

(7000), Laseczno (2600), Ławice 

(2500), Mątyki  (2200), Nowa Wieś 

(2600), Radomek (4600), Skarszewo 

(1000), Starzykowo (7000), 

Stradomno (5100), Szałkowo (2000), 

Szymbark (3000),Tynwałd (15000), 

Ząbrowo                 (8 000)

6050 36 314,83

6057 134 206,96 134 206,96

6059 23 683,58

921 1 792 495,00 1 475 375,00 317 120,00 0,00 608 782,00

92109 6050 Wykonanie instalacji grzewczej w budynku świetlicy. 14 280,00 14 280,00 Sołectwo Gromoty

6050 60 000,00

6057 482 103,00 482 103,00

6059 928 272,00

92109 6050 Budowa Centrum Aktywności Społecznej w Nowej Wsi. 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

92109 6050 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej. 16 650,00 16 650,00 Sołectwo Rudzienice

92109 6050 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej. 16 250,00 16 250,00 Sołectwo Mózgowo

92195 6050 Budowa placu zabaw. 12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy                                              

Sołectwo Franciszkowo (7 000,00)

6057 126 679,00 126 679,00

6059 115 261,00

92195 6050 Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w m. Ławice i Mątyki. 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy                          

926 158 190,00 0,00 158 190,00 73 900,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

241 940,0092195
Budowa otwartych stref aktywności w miejscowościach Wikielec, 

Gałdowo, Szymbark, Tynwałd.

90095 Urząd Gminy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Instalacja elektrowni fotowoltaicznej o mocy 25,11 kWp dla 

ekologicznej przystani żeglarskiej w Siemianach.
194 205,37

92109
Budowa Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego w Stradomnie wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą.
1 470 375,00 Urząd Gminy

Kultura fizyczna

Urząd Gminy                          

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 3



92695 6050 Rowerem bezpiecznie i zdrowo-odkrywamy skarby naszej okolicy 18 060,00 18 060,00 12 000,00
   Urząd Gminy                       

Sołectwo Siemiany   (6 060,00)

92695 6050
Dziarny przyjazne rowerzystom i kajakarzon szlakiem - Św. Jana 

Pawła II
24 470,00 24 470,00 12 000,00

   Urząd Gminy                       

Sołectwo Dziarny   (12 470,00)

92695 6050
Budowa otwartej strefy aktywności w miejscowości Gromoty na 

terenie gminy Iława.
115 660,00 115 660,00 49 900,00

Urząd Gminy                                              

Sołectwo Gromoty (5 000,00)

Zakupy inwestycyjne 218 501,69 0,00 218 501,69 0,00 0,00

70005 6060 Zakup gruntów pod drogi, przepompownie, itp. 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

75023 6060 Zakupy inwestycyjne w UG w Iławie. 90 200,00 90 200,00 Urząd Gminy

75023 6060

Zakup i montaż systemu do przeprowadzania głosowań jawnych, 

transmisji online i udostępniania offline posiedzeń Rady Gminy 

Iława.

38 927,04 38 927,04 Urząd Gminy

92195 6060 Zakup i montaż urządzeń do placu zabaw. 13 374,65 13 374,65 Sołectwo Wola Kamieńska

92695 6060 Zakup urządzeń do siłowni plenerowej w m. Dół. 12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy                                                       

Sołectwo Dół (3 000,00)

92695 6060 Urządzenie siłowni plenerowej. 16 000,00 16 000,00 Sołectwo Laseczno

92695 6060 Zakup urządzeń do siłowni plenerowej. 8 000,00 8 000,00 Sołectwo Starzykowo

II. 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00

02095 6300 Urząd Marszałkowski w Olsztynie 38 000,00 38 000,00 Urząd Gminy

71035 6300
Gmina Miejska Iława - Rozbudowa układu komunikacyjnego na 

cmentarzu komunalnym przy ul. Ostródzkiej.
17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

71035 6300
Gmina Miejska Iława - Rozbudowa cmentarza komunikacyjnego przy 

ul. Piaskowej.
10 500,00 10 500,00 Urząd Gminy

75405 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia dla Policji na dofinansowanie zakupu 

inwestycyjnego.
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

75411 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej na dofinansowanie zakupu inwestycyjnego.
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

90019 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji jednostek 

niezaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych.
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

11 900 763,36 9 594 776,90 2 305 986,46 2 367 330,44 3 454 726,54Razem wydatki majątkowe:

Dotacje inwestycyjne

2.

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 16 692 121,00 - 190 258,00

Świadczenie wychowawcze 9 987 024,00 - 190 258,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 987 024,00 - 190 258,00

17 629 684,72 - 190 258,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XI/99/19 z dnia 27 września 2019 r.       

Rozdział Po zmianie

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Razem: 17 439 426,72

16 501 863,00

85501 9 796 766,00

9 796 766,00

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 16 692 121,00

Świadczenie wychowawcze 9 987 024,00

Świadczenia społeczne 9 837 905,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 8 146,00

17 629 684,72

4300 -1 283,00 6 863,00

Razem: -190 258,00 17 439 426,72

3110 -187 975,00 9 649 930,00

4270 -1 000,00 0,00

855 -190 258,00 16 501 863,00

85501 -190 258,00 9 796 766,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr XI/99/19 z dnia 27 września 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

1 Planowane dochody 64 423 876,18

2 Planowane wydatki 67 168 541,92

3 Nadwyżka (1-2)

4 Deficyt (1-2) -2 744 665,74 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 744 665,74

4 874 665,74

1 Kredyty, w tym: § 952 45 460,04

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE

2 Pożyczki, w tym: § 952

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

3 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 134 037,00

4 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6 Obligacje skarbowe § 911

7 Inne papiery wartościowe § 931

8 Inne źródła (wolne środki) § 950 4 695 168,70

2 130 000,00

1. Spłaty kredytów, w tym: § 992 2 100 000,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE

2 Spłaty pożyczek § 992

2.1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

3. Udzielone pożyczki § 991 30 000,00

4. Lokaty § 994

5. Wykup papierów wartościowych § 982

6. Wykup obligacji § 971

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr XI/99/19 z dnia 27 września 2019 r.

Klasyfikacja                   

§

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

L.p. Treść Plan na 2019 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Klasyfikacja
Przed 

zmianą Zmiana 
Po zmianie

Zakup urządzeń do siłowni plenerowej 92695-6060 3 000,00 3 000,00

Budowa oświetlenia drogowego Dół - Kałduny 90015-6050 1 000,00 1 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy 92109-4210 2 500,00 2 500,00

90003-4210 500,00 500,00

90004-4210 1 500,00 1 500,00

Konserwacja placu zabaw 92195-4210 500,00 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 300,00 1 300,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 510,52 1 510,52

RAZEM: 11 810,52 11 810,52

Budowa oświetlenia drogowego Dziarny-Dół 

(projekt)
90015-6050 6 200,00 6 200,00

Remont drogi w stronę Kozianki 60016-4270 0,00 0,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie

sołectwa
90003-4210 3 173,31 3 173,31

Budowa wiaty przystankowej - Katarzynka 60095-6050 5 500,00 5 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 000,00 3 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 000,00 2 000,00

Dziarny przyjazne rowerzystom i kajakarzom 

szlakiem- Św. Jana Pawla II
92695-6050 12 470,00 12 470,00

RAZEM: 32 343,31 32 343,31

Budowa placu zabaw 92195-6050 7 000,00 7 000,00

Zagospodarowanie terenu- park w Stanowie 92195-4300 10 000,00 10 000,00

Wyposażenie wiaty plenerowej we Franciszkowie 

Dolnym
92195-4210 1 800,00 1 800,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 7 000,00 7 000,00

90003-4210 1 000,00 1 000,00

90003-4170 2 500,00 2 500,00

Organizacja imprezy kulturalno-sportowej 92195-4210 2 051,30 -940,00 1 111,30

Budowa oświetlenia drogowego we Franciszkowie 

Dolnym-montaż lampy solarnej
90015-6050 6 000,00 6 000,00

92195-4210 0,00 540,00 540,00

92195-4300 0,00 400,00 400,00

RAZEM: 37 351,30 37 351,30

Remont drogi gminnej w m. Frednowy 60016-4270 11 000,00 -11 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego Frednowy-

Rudzienice
90015-6050 18 200,00 18 200,00

Budowa oświetlenia drogowego - projekt 90015-6050 7 000,00 7 000,00

Budowa siłowni plenerowej 92695-6050 0,00 0,00

90003-4210 600,00 600,00

90003-4300 600,00 600,00

Organizacja imprezy kulturalno-sportowej 92195-4210 1 537,17 1 537,17

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 7 000,00 7 000,00

Budowa oświetlenia drogowego Frednowy-

Wilczany
90015-6050 0,00

4 000,00
4 000,00

RAZEM: 38 937,17 38 937,17

Zakup kostki brukowej 60095-4210 2 500,00 2 500,00

Przebudowa drogi na Dołek w Gałdowie 60016-6050 5 000,00 5 000,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr XI/99/19 z dnia 27 września 2019 r.

3. Franciszkowo

4. Frednowy

5. Gałdowo

Wydatki jednostek pomocniczych w 2019 r.

1. Dół

2. Dziarny

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa

Organizacja imprezy „Dzień Seniora”

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 1



Budowa oświetlenia drogowego – projekt 90015-6050 2 000,00 2 000,00

Budowa oświetlenia w stronę Owczarni 90015-6050 5 000,00 5 000,00

Zakup materiałów do remontu ogrodzenia przy 

świetlicy wiejskiej
92109-4210 3 796,78

-3 796,78
0,00

Organizacja imprezy „Dni rodziny” 92195-4210 1 500,00 -399,00 1 101,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 500,00 1 500,00

Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 5 000,00 -5 000,00 0,00

90003-4210 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

90003-4120 0,00 20,00 20,00

90003-4110 0,00 140,00 140,00

90003-4170 0,00 840,00 840,00

Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4300 0,00 399,00 399,00

Budowa oświetlenia Gałdowo- Ząbrowo - projekt 90015-6050 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup materiałów budowlanych do budynku 

świetlicy
92109-4210 0,00

3 796,78
3 796,78

RAZEM: 29 296,78 29 296,78

Wykonanie instalacji grzewczej w budynku 

świetlicy
92109-6050 15 000,00

-720,00
14 280,00

Budowa placu zabaw 92195-6050 0,00 0,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 2 500,00

-1 129,00
1 371,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 958,11 1 000,00 2 958,11

Organizacja festynu rodzinnego 92195-4210 1 500,00 -485,00 1 015,00

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w 

miejscowości Gromoty na terenie gminy Iława
92695-6050 5 000,00 5 000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 180,00 180,00

Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 0,00 1 154,00 1 154,00

RAZEM: 25 958,11 25 958,11

92695-4300 4 000,00 4 000,00

92695-4210 3 000,00 3 000,00

Zakup i montaż barier ochronnych 60095-6050 0,00 0,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 923,19 923,19

Budowa ogrodzenia placu zabaw 92195-4210 5 600,00 5 600,00

RAZEM: 14 523,19 14 523,19

Budowa oświetlenia drogowego (pętla w stronę 

Wólki) projekt
90015-6050 2 500,00 2 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 6 276,79 -2 000,00 4 276,79

90003-4210 2 420,00 -1 000,00 1 420,00

90004-4210 2 580,00 2 580,00

92195-4210 2 500,00 2 500,00

92195-4300 500,00 -500,00 0,00

60016-4210 0,00 2 000,00 2 000,00

60016-4300 0,00 1 500,00 1 500,00

RAZEM: 16 776,79 16 776,79

Budowa świetlicy wiejskiej - wykonanie 

dokumentacji
92109-6050 10 000,00

-10 000,00
0,00

Budowa oświetlenia drogowego – projekt 90015-6050 4 000,00 4 000,00

Przebudowa drogi w Julinie wraz z oświetleniem - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 4 000,00 4 000,00

Doposażenie placu zabaw 92195-4210 1 600,00 10 000,00 11 600,00

Wyposażenie i przebudowa wiaty

Kałduny

7. Gardzień

8. Gulb

9.

5. Gałdowo

6 Gromoty

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa

Organizacja pikniku rodzinnego

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa

Remont  przepustu drogowego

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 2



Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 518,65 1 518,65

RAZEM: 22 118,65 22 118,65

Remont dróg w m. Karaś 60016-4270 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego 90015-6050 7 000,00 7 000,00

Budowa pomieszczenia gospodarczego przy 

budynku świetlicy
92109-4300 0,00 0,00

92195-4210 1 250,00 1 250,00

92195-4300 500,00 500,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 250,00 1 250,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 2 816,25 2 816,25

Remont plenerowego miejsca spotkań- Grodzisko 92195-4270 4 000,00 4 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 800,00 3 800,00

RAZEM: 20 616,25 20 616,25

Urządzenie siłowni plenerowej 92695-6060 16 000,00 16 000,00

Budowa oświetlenia drogowego (projekt) 90015-6050 2 600,00 2 600,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 1 800,00

-270,00
1 530,00

Przebudowa drogi w Lasecznie 60016-6050 3 000,00 3 000,00

92195-4210 2 632,24 2 632,24

92195-4300 4 600,00 -1 200,00 3 400,00

Doposażenie wiaty Laseczno Małe 92695-4210 0,00 1 470,00 1 470,00

RAZEM: 30 632,24 30 632,24

Budowa oświetlenia drogowego 90015-6050 2 500,00 2 500,00

Przebudowa drogi w m. Tchórzanka 60016-6050 12 550,12 12 550,12

92195-4210 1 500,00 1 500,00

92195-4300 1 200,00 1 200,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 1 200,00 1 200,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 20 950,12 20 950,12

Budowa oświetlenia - montaż lampy solarnej w m. 

Przejazd
90015-6050 2 200,00 2 200,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 10 916,25 10 916,25

90003-4210 2 000,00 2 000,00

90003-4170 2 500,00 2 500,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 500,00 2 500,00

Organizacja festynu rodzinnego 92195-4210 760,00 760,00

Organizacja dożynek gminnych 92195-4210 5 000,00 5 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 26 876,25 26 876,25

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 92109-6050 16 250,00 16 250,00

Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 1 779,99 1 779,99

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 750,00 750,00

RAZEM: 18 779,99 18 779,99

Budowa oświetlenia drogowego w Nowej Wsi,                      

ul. Wenus (projekt) 
90015-6050 2 600,00 2 600,00

Odwodnienie ul. Szmaragdowej w Nowej Wsi - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 8 133,30 8 133,30

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 17 000,00 17 000,00

15. Nowa Wieś

Mózgowo

Kałduny

10. Karaś

11.

14.

Organizacja festynu Laseczniada

13. Mątyki

12. Ławice

9.

Laseczno

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa

Organizacja festynu

Organizacja pikniku rodzinnego

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 3



90003-4210 6 500,00 -2 600,00 3 900,00

90003-4110 400,00 400,00

90003-4170 2 100,00 2 100,00

90004-4210 0,00 2 600,00 2 600,00

92195-4210 1 200,00 1 200,00

92195-4300 500,00 500,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 100,00 1 100,00

Organizacja imprezy - Fiesta Balonowa 92195-4210 1 200,00 1 200,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 41 733,30 41 733,30

Budowa placu utwardzonego przy budynku 

świetlicy
60016-6050 11 000,00 11 000,00

Budowa oświetlenia drogowego (projekt) 90015-6050 4 600,00 4 600,00

Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 3 000,00 3 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 600,00 1 600,00

Utrzymanie i konserwacja placu zabaw 92195-4210 500,00 500,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 906,65 906,65

Organizacja pikniku rodzinnego 92109-4210 1 890,00 1 890,00

Organizacja imprezy kulturalno-sportowej 92695-4210 500,00 500,00

RAZEM: 23 996,65 23 996,65

Zagospodarowanie terenu - plaża  63095-4300 6 600,00 6 600,00

Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 1 733,30 -1 733,30 0,00

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 92109-6050 18 000,00 -1 350,00 16 650,00

Utrzymanie świetlicy wiejskie 92109-4210 3 000,00 3 000,00

90003-4210 5 400,00 -1 000,00 4 400,00

90004-4210 2 000,00 2 000,00

92195-4210 2 000,00 2 000,00

92195-4300 3 000,00 3 000,00

Budowa oświetlenia- park 90015-4210 0,00 4 083,30 4 083,30

RAZEM: 41 733,30 41 733,30

Budowa i doposażenie wiaty rekreacyjno-sportowej 92695-6050 0,00 0,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92109-4210 2 000,00 2 000,00

90003-4210 1 238,25 1 238,25

90003-4170 2 500,00 2 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 6 940,00 6 940,00

Rowerem bezpiecznie i zdrowo- odkrywamy 

skarby naszej okolicy
92695-6050 6 060,00 6 060,00

RAZEM: 18 738,25 18 738,25

Doposażenie placu zabaw 92195-4210 8 854,66 8 854,66

Budowa oświetlenia drogowego - projekt 90015-6050 0,00 0,00

Budowa placu przy budynku świetlicy 92109-6050 0,00 0,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 2 000,00 2 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 500,00 1 500,00

Budowa oświetlenia drogowego 90015-6050 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 13 354,66 13 354,66

Zakup urządzeń do siłowni plenerowej 92695-6060 8 000,00 8 000,00

Budowa oświetlenia drogowego – kolonia 

Starzykowo
90015-6050 7 000,00 7 000,00

15.

Organizacja imprezy „Dzień Seniora”

19.

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa

Rudzienice17.

Siemiany

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa

16. Radomek

Nowa Wieś

18.

Skarszewo

20. Starzykowo

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa

Organizacja imprezy - Jarmark Ludowy

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 4



90003-4210 1 251,00 1 251,00

90003-4300 749,00 749,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 237,45 1 237,45

RAZEM: 18 237,45 18 237,45

Budowa oświetlenia drogowego - projekt 90015-6050 7 500,00 -2 400,00 5 100,00

Budowa chodnika w m. Stradomno 60016-6050 10 958,11 10 958,11

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 5 000,00

-4 140,00
860,00

Organizacja  pikniku rodzinnego 92195-4210 1 250,00 1 250,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 250,00 1 250,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 5 540,00 5 540,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 25 958,11 25 958,11

Zagospodarowanie terenu - plaża wiejska 63095-4300 6 000,00 -6 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w stronę Kamienia 

Małego (projekt)
90015-6050 2 000,00 2 000,00

Remont budynku gospodarczego 92109-4270 3 500,00 3 500,00

90003-4210 1 278,00 1 278,00

90003-4300 2 080,00 2 080,00

90004-4210 0,00 6 000,00 6 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1 436,00 1 436,00

Organizacja imprezy ”Spotkanie z Folklorem” 92195-4210 1 500,00 1 500,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 0,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 523,96 1 523,96

75075-4170 5 137,75 -800,00 4 337,75

75075-4300 0,00 800,00 800,00

RAZEM: 24 455,71 24 455,71

Budowa oświetlenia drogowego - projekt 90015-6050 3 000,00 3 000,00

Budowa chodnika w m. Szymbark 60016-6050 3 000,00 3 000,00

92195-6050 11 100,00 -11 100,00 0,00

92195-4210 0,00 11 100,00 11 100,00

Doposażenie wiaty plenerowej 92695-4210 3 000,00 3 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 1 500,00 1 500,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 396,65 2 396,65

RAZEM: 23 996,65 23 996,65

Budowa oświetlenia drogowego 90015-6050 15 000,00 15 000,00

Remont drogi w m. Sąpy 60016-4270 4 338,51 -4 338,51 0,00

Utrzymanie porządku w budynku świetlicy 92109-4210 1 000,00 1 000,00

90003-4210 5 500,00 -2 900,00 2 600,00

90003-4300 500,00 500,00

90004-4210 0,00 1 500,00 1 500,00

92695-4210 1 400,00 1 400,00

92695-4300 1 600,00 1 600,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 5 738,51 5 738,51

RAZEM: 29 338,51 29 338,51

Remont drogi w m. Wikielec (działka nr 147/3 i 

148/1).
60016-4270 19 533,30 19 533,30

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 16 000,00 16 000,00

Organizacja festynu rodzinnego

22.

Szymbark

24. Tynwałd

25. Wikielec

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa

21. Stradomno

20.

Szałkowo

Starzykowo

23.

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa

Promowanie walorów turystycznych wsi Szałkowo

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa

Zagospodarowanie terenu gminnego w Szymbarku

Organizacja imprezy kulturalno-sportowej

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 5



92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 1 000,00 1 000,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 1 000,00 1 000,00

92195-4210 0,00 0,00

92195-4300 4 000,00 4 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 200,00 200,00

RAZEM: 41 733,30 41 733,30

Zakup i montaż urządzeń do placu zabaw 92195-6060 13 374,65 13 374,65

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 000,00 2 000,00

90003-4210 1 000,00 1 000,00

90003-4110 600,00 600,00

90003-4170 4 400,00 4 400,00

Organizacja święta „Choinka” 92195-4210 1 500,00 1 500,00

92195-4210 2 000,00 2 000,00

92195-4300 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 25 874,65 25 874,65

Budowa chodnika ze ścieżką rowerową i 

oświetleniem w stronę Segnowych - wykonanie 

dokumentacji

60016-6050 10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi w m. Ząbrowo, ul. Malinowa 60016-6050 6 000,00 6 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w m. Ząbrowo (ul. 

Owocowa)
90015-6050 8 000,00 8 000,00

Budowa chodnika w m. Ząbrowo 60016-6050 2 000,00 2 000,00

92195-4210 2 000,00 2 000,00

92195-4300 3 000,00 3 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 000,00 1 000,00

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa
90003-4210 8 733,30 8 733,30

RAZEM: 41 733,30 41 733,30

Razem fundusz sołecki na 2019 r. 717 854,51 717 854,51

Organizacja pikniku rodzinnego

Organizacja dożynek

Organizacja festynu-Ząbrowiada

26.
Wola 

Kamieńska

25. Wikielec

Ząbrowo27.

Utrzymanie porządku i czystości na terenie 

sołectwa

Organizacja imprezy integracyjnej

Organizacja dożynek

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Ważniejsze zmiany w planie dochodów dotyczyły:

1. w rozdz. 75801 – zwiększenia o kwotę 73 684,00 zł w związku przyznaniem Gminie Iława środków z

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne

niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w publicznych szkołach

podstawowych,

2. w rozdz. 75801 – zwiększenia o kwotę 239 104,00 zł w związku przyznaniem Gminie Iława środków z

części oświatowej subwencji ogólnej na wypłaty wynagrodzeń nauczycieli,

3. w dz. 855 – zmniejszenia o kwotę 190 258,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego: Nr FK 247/2019 z 4 września 2019 r.,

4. w rozdz. 80101 - zwiększenia dochodów o kwotę 123,75 zł za sprzedaż makulatury w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Wikielcu,

5. aktualizacji planu związanego z faktycznym wykonaniem dochodów – pozostałe zwiększenia i

zmniejszenia.

Ważniejsze zmiany w planie wydatków dotyczyły:

1. w dz. 855 – zmniejszenia o kwotę 190 258,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego: Nr FK 247/2019 z 4 września 2019 r.,

2. w dz. 801 – zwiększenia o kwotę 73 684,00 zł w związku przyznaniem Gminie Iława środków z rezerwy

części oświatowej subwencji ogólnej na dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do

realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w publicznych szkołach podstawowych dla

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wikielcu,

3. w rozdz. 80101 - zwiększenia wydatków o kwotę 123,75 zł w związku z uzyskanymi dochodami ze

sprzedaży makulatury w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wikielcu,

4. w dz. 801, 854 – przeniesienia środków finansowych na wniosek dyrektora SP w Ząbrowie, dyrektora SP

w Gromotach, dyrektora SP we Franciszkowie, dyrektora SP w Lasecznie, dyrektora SP w Rudzienicach,

dyrektora SP w Gałdowie oraz dyrektora ZSP w Wikielcu,

5. w dz. 600, 900, 921, 926 – zmian w ramach przedsięwzięć realizowanych z funduszu sołeckiego,

6. aktualizacji planu związanego z faktycznym wykonaniem wydatków – pozostałe zwiększenia i
zmniejszenia.

Id: CE564B54-70BF-438C-9816-6FDEDE5A9C94. Podpisany Strona 1




